UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STNMT

   Tây Ninh, ngày 19 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc không sử dụng phôi Giấy chứng nhận bị thất lạc

Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định về GCN QSDĐ, QSHNƠ và tài sản khác gắn liền với đất;

Căn cứ Công văn số 1294/TCQLĐĐ-CĐKĐĐ ngày 20/7/2018 của Tổng cục

Quản lý đất đai về việc tăng cường biện pháp quản lý, sử dụng phôi GCN QSDĐ,

QSHNƠ và tài sản khác gắn liền với đất;

Theo Báo cáo số 1726/BC-VPĐKĐĐ ngày 18/7/2022 của Văn phòng Đăng

ký đất đai tỉnh Tây Ninh về việc thất lạc GCN QSDĐ, QSHNƠ và tài sản khác gắn

liền với đất của thị xã Trảng Bàng. Theo đó, Văn phòng Đăng ký đất đai báo cáo

trong quá trình luân chuyển trình ký hồ sơ đã làm thất lạc mất 147 phôi GCN (các

phôi GCN đã được nhập thông tin chủ sử dụng đất và thửa đất) chưa hoàn chỉnh.

Để phòng ngừa việc sử dụng phôi Giấy chứng nhận đã bị thất lạc một cách không

minh bạch, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh đề nghị các cơ quan,  tổ

chức và cá nhân có liên quan không sử dụng, xác nhận các nội dung liên quan đến

phôi GCN có số seri cụ thể như sau:

STT
Seri phôi Giấy

chứng nhận
STT

Seri phôi Giấy

chứng nhận
STT

Seri phôi Giấy

chứng nhận

1 DG 536049 13 DG 536061 25 DG 536074

2 DG 536050 14 DG 536062 26 DG 536075

3 DG 536051 15 DG 536063 27 DG 536077

4 DG 536052 16 DG 536064 28 DG 536078

5 DG 536053 17 DG 536066 29 DG 536079

6 DG 536054 18 DG 536067 30 DG 536080

7 DG 536055 19 DG 536068 31 DG 536081

8 DG 536056 20 DG 536069 32 DG 536082

9 DG 536057 21 DG 536070 33 DG 536084

10 DG 536058 22 DG 536071 34 DG 536264

11 DG 536059 23 DG 536072 35 DG 536265

12 DG 536060 24 DG 536073 36 DG 536266

2

STT
Seri phôi Giấy

chứng nhận
STT

Seri phôi Giấy

chứng nhận
STT

Seri phôi Giấy

chứng nhận

37 DG 536384 64 DG 597316 91 DG 597564

38 DG 536386 65 DG 597356 92 DG 597565

39 DG 536388 66 DG 597358 93 DG 597566

40 DG 536389 67 DG 597361 94 DG 597567

41 DG 536392 68 DG 597362 95 DG 597568

42 DG 597286 69 DG 597364 96 DG 597569

43 DG 597287 70 DG 597365 97 DG 597570

44 DG 597288 71 DG 597540 98 DG 597571

45 DG 597289 72 DG 597540 99 DG 597572

46 DG 597290 73 DG 597541 100 DG 597573

47 DG 597292 74 DG 597542 101 DG 597574

48 DG 597299 75 DG 597543 102 DG 597576

49 DG 597301 76 DG 597545 103 DG 597577

50 DG 597302 77 DG 597546 104 DG 597578

51 DG 597303 78 DG 597547 105 DG 597581

52 DG 597304 79 DG 597548 106 DG 597597

53 DG 597305 80 DG 597549 107 DG 597609

54 DG 597306 81 DG 597550 108 DG 597610

55 DG 597307 82 DG 597551 109 DG 597611

56 DG 597308 83 DG 597554 110 DG 597613

57 DG 597309 84 DG 597555 111 DG 597613

58 DG 597310 85 DG 597557 112 DG 597614

59 DG 597311 86 DG 597558 113 DG 597615

60 DG 597312 87 DG 597559 114 DG 597616

61 DG 597313 88 DG 597560 115 DG 597617

62 DG 597314 89 DG 597562 116 DG 597618

63 DG 597315 90 DG 597563 117 DG 597620

3

STT
Seri phôi Giấy

chứng nhận
STT

Seri phôi Giấy

chứng nhận
STT

Seri phôi Giấy

chứng nhận

118 DG 597621 128 DG 639185 138 DG 639985

119 DG 597622 129 DG 639186 139 DG 639986

120 DG 597623 130 DG 639189 140 DG 639987

121 DG 597624 131 DG 639190 141 DG 639988

122 DG 597625 132 DG 639191 142 DG 639989

123 DG 597626 133 DG 639192 143 DG 639990

124 DG 597627 134 DG 639193 144 DG 639991

125 DG 639182 135 DG 639463 145 DG 639992

126 DG 639183 136 DG 639982 146 DG 639993

127 DG 639184 137 DG 639983 147 DG 639995

Trường hợp phát hiện phôi GCN có số seri nêu trên đề nghị các đơn vị, cá

nhân báo ngay cho cơ quan Công an tại địa phương và Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Tây Ninh (địa chỉ số: 606 đường 30/4, khu phố 5, phường 3, thành phố

Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh; điện thoại: 0276.3815.269) để có biện pháp xử lý theo quy

định của pháp luật.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Tổng cục QLĐĐ (b/c);

- BGĐ Sở TNMT;
- Công an tỉnh Tây Ninh;
- NHNN chi nhánh tỉnh Tây Ninh;

- Sở Tư pháp;

- Văn phòng Công chứng tại các huyện, thị xã, tp;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh (đưa Website Sở);

- Văn phòng ĐKĐĐ – CN Trảng Bàng;
- Lưu: VT Sở, VPĐKĐĐ.
           (Yến)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-07-19T07:12:32+0000
	Not specified

		2022-07-19T07:14:26+0000
	Not specified

		2022-07-19T07:14:27+0000
	Not specified